zaczynając od godziny 10 z rana odbędzie się w Banku, w obec Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, oraz domu handlowego S. A. Fraenkel włożenie do koła numerów seryi obligacyi udziałowych z pożyczki 42-miljonowej, samo zaś losowanie seryi nastąpi w dniu 18 lutego (1 marca) r. b. o godzinie 10 z rana w témże samém miejscu. — Warszawa dnia 5 (17) lutego 1848 r. — Prezes, Radzca Tajny, (podpisano) J. Tynowski. Naczelnik kancelaryi, (podpisano) Łubkowski.

— Paryż 20 Lutego. —

Na wczorajszém posiedzeniu Izby Parów, po-

stanowiono co do dzieci pracujących w rękodzielnictwach: W każdym tygodniu dwie godziny odciążone od pracy dzienniej mają być poświęcane nauce elementarnej dzieci od lat 12 do 16.